PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro

1 / 7

EDITAL N.º 01/2020

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS

LISTA DE RECURSOS PÓS PROVA OBJETIVA

O Município de Andradas, torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com o Parecer de Deferimento ou

Indeferimento dos recursos interpostos após a aplicação das Provas Objetivas (realizadas em 13 e 20 de dezembro de 2020) e os Gabaritos

Oficiais Definitivos do presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Este edital apresenta a partir da folha de nº 3 os Gabaritos Oficiais Definitivos e a partir da folha de nº 5 a Listagem com o(s) parecer(es)

do(s) recurso(s).

2. Após análise da Comissão Organizadora do Concurso Público:

2.1 Para o cargo de Administrador Público:

2.1.1 Anulou a questão de nº 22 por haver mais de uma alterativa correta (“B” e “D”) em desacordo com o item 6.3.3.1 do Edital de

Abertura.
6.3.3.1 Cada questão será constituída de 4 (quatro) alternativas (sendo apenas uma considerada correta), abrangidas pelos conteúdos apresentados no Anexo I deste

Edital.

2.1.2 Anulou a questão de nº 30 por exigir tema de conhecimento que foge ao rol dos conteúdos previsto no Conteúdo

Programático do Edital de Abertura, em desacordo com o item 6.3.3.1 do Edital de Abertura.
6.3.3.1 Cada questão será constituída de 4 (quatro) alternativas (sendo apenas uma considerada correta), abrangidas pelos conteúdos apresentados no Anexo I deste

Edital.

2.2 Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Médico Clínico Geral e Terapeuta Ocupacional:

2.2.1 Anulou a questão de nº 01, pois as informações concedidas redundam em vícios visto que fontes históricas não corroboram

objetivamente com alguns acontecimentos aludidos nas alternativas da questão, revelando-se, assim, inviável sua resolução,

já que há mais de uma alternativa correta, em desacordo com o item 6.3.3.1 do Edital.
6.3.3.1 Cada questão será constituída de 4 (quatro) alternativas (sendo apenas uma considerada correta), abrangidas pelos conteúdos apresentados no Anexo I deste

Edital.

2.2.2 Anulou a questão de nº 05 por não haver no enunciado palavras em destaque, ao contrário do que mencionava. Assim, faltou

conteúdo que subsidiassem os candidatos para chegarem a uma alternativa correta, em desacordo com o item 6.3.3.1 do

Edital de Abertura.
6.3.3.1 Cada questão será constituída de 4 (quatro) alternativas (sendo apenas uma considerada correta), abrangidas pelos conteúdos apresentados no Anexo I deste

Edital.

2.2.3 Alterou a alternativa correta para letra “C” da questão de nº 13, pois houve erro administrativo na divulgação do Gabarito.

2.3 Para o cargo de Assistente Social:

2.3.1 Alterou a alternativa correta para letra “B” da questão 16 visto que a alternativa "A" não encontra fundamento na Política

Nacional de Assistência Social de 2004. De acordo com a PNAS as intervenções se dão essencialmente nas capilaridades

dos territórios.

2.4 Para o cargo de Auxiliar de Serviço Educacional:

2.4.1 Anulou a questão de nº 12 por não haver alternativa correta, em desacordo com o item 6.3.3.1 do Edital.
6.3.3.1 Cada questão será constituída de 4 (quatro) alternativas (sendo apenas uma considerada correta), abrangidas pelos conteúdos apresentados no Anexo I deste

Edital.

2.5 Para o cargo de Técnico em Enfermagem:

2.5.1 Alterou a alternativa correta para letra “D” da questão de nº 03, pois houve erro administrativo na divulgação do Gabarito.

2.5.2 Alterou a alternativa correta para letra “D” da questão de nº 28, pois o detergente é uma substância tenso-ativa, facilitador de

remoção de sujeiras.

2.6 Permanece inalterado o Gabarito Oficial das demais questões da Prova Objetiva de todos os cargos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADAS, MINAS GERAIS
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, S/N.º - CEP 37795-000

Fone: (35) 3739-2000

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Pça. Vinte e Dois de Fevereiro, S/N
Centro

2 / 7

3. O candidato poderá acessar a resposta ao seu recurso através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do site

www.ipefae.org.br.

ANDRADAS, 15 de janeiro de 2021

MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI
Prefeita

(SEGUEM PÁGINAS COM OS GABARITOS DEFINITIVOS E PARECERES DOS RECURSOS)

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO

01: D 02: B 03: A 04: B 05: D 06: B 07: C 08: B 09: A 10: D

11: B 12: A 13: C 14: D 15: C 16: D 17: B 18: B 19: A 20: D

21: C 22: X 23: D 24: C 25: A 26: D 27: B 28: A 29: C 30: X

02-M.3 - ADVOGADO

01: X 02: B 03: D 04: D 05: X 06: A 07: B 08: C 09: C 10: D

11: B 12: C 13: C 14: B 15: C 16: A 17: D 18: A 19: B 20: A

21: C 22: A 23: C 24: B 25: A 26: D 27: A 28: D 29: A 30: D

03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL

01: X 02: B 03: D 04: D 05: X 06: A 07: B 08: C 09: C 10: D

11: B 12: C 13: C 14: B 15: A 16: B 17: D 18: B 19: C 20: B

21: C 22: D 23: D 24: A 25: D 26: A 27: C 28: B 29: A 30: B

04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01: A 02: D 03: D 04: A 05: C 06: B 07: B 08: B 09: B 10: B

11: C 12: C 13: A 14: A 15: C 16: B 17: B 18: B 19: D 20: A

21: B 22: A 23: C 24: B 25: D 26: C 27: D 28: B 29: C 30: B

05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL

01: D 02: B 03: A 04: C 05: D 06: D 07: A 08: A 09: D 10: C

11: C 12: X 13: D 14: B 15: A 16: A 17: A 18: B 19: D 20: A

06-M.1 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01: B 02: D 03: B 04: B 05: C 06: C 07: A 08: D 09: C 10: B

11: D 12: A 13: C 14: A 15: C 16: A 17: A 18: B 19: B 20: D

07-T.3 - DENTISTA

01: A 02: D 03: B 04: A 05: B 06: C 07: B 08: D 09: A 10: D

11: C 12: A 13: B 14: C 15: C 16: B 17: A 18: D 19: B 20: D

21: D 22: A 23: C 24: C 25: B 26: D 27: A 28: A 29: B 30: C

08-M.2 - EDUCADOR INFANTIL

01: D 02: B 03: A 04: D 05: B 06: A 07: C 08: C 09: B 10: C

11: C 12: C 13: B 14: D 15: C 16: D 17: B 18: B 19: D 20: B

21: D 22: A 23: C 24: D 25: D 26: D 27: C 28: B 29: A 30: A

09-T.2 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE

01: D 02: B 03: A 04: D 05: B 06: A 07: C 08: C 09: B 10: C

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: D 17: A 18: B 19: C 20: A

21: C 22: C 23: B 24: B 25: B 26: C 27: D 28: C 29: D 30: C

10-T.2 - FISCAL DO PROCON

01: D 02: B 03: A 04: D 05: B 06: A 07: C 08: C 09: B 10: C

11: C 12: C 13: C 14: A 15: C 16: D 17: C 18: C 19: D 20: A

21: B 22: C 23: B 24: D 25: B 26: B 27: C 28: B 29: A 30: C

11-M.2 - FISCAL DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

01: A 02: D 03: D 04: A 05: C 06: B 07: B 08: B 09: B 10: B

11: C 12: C 13: A 14: A 15: C 16: B 17: D 18: C 19: B 20: A

21: A 22: C 23: D 24: C 25: D 26: A 27: C 28: B 29: D 30: A

12-M.3 - MÉDICO CLÍNICO GERAL

01: X 02: B 03: D 04: D 05: X 06: A 07: B 08: C 09: C 10: D

11: B 12: C 13: C 14: B 15: C 16: A 17: C 18: C 19: C 20: A

21: B 22: C 23: C 24: B 25: D 26: A 27: D 28: B 29: A 30: C

17-T.2 - MOTORISTA

01: A 02: D 03: B 04: B 05: A 06: A 07: C 08: B 09: A 10: B

11: A 12: C 13: C 14: A 15: B 16: A 17: D 18: A 19: C 20: B

21: A 22: B 23: D 24: A 25: A 26: D 27: D 28: C 29: D 30: C

Página 3 de 7

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

GABARITO OFICIAL DEFINITIVO

18-T.3 - NUTRICIONISTA

01: A 02: D 03: B 04: A 05: B 06: C 07: B 08: D 09: A 10: D

11: C 12: A 13: B 14: C 15: C 16: B 17: A 18: C 19: B 20: A

21: A 22: B 23: C 24: C 25: A 26: C 27: D 28: D 29: A 30: C

19-M.2 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

01: D 02: B 03: A 04: B 05: C 06: D 07: B 08: C 09: A 10: C

11: C 12: B 13: D 14: B 15: B 16: D 17: C 18: D 19: A 20: B

21: B 22: C 23: B 24: A 25: C 26: B 27: D 28: B 29: C 30: B

20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

01: A 02: D 03: B 04: A 05: B 06: C 07: B 08: D 09: A 10: D

11: C 12: A 13: B 14: C 15: D 16: A 17: D 18: C 19: D 20: A

21: A 22: D 23: A 24: D 25: C 26: B 27: D 28: B 29: A 30: B

21-M.2 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01: A 02: D 03: D 04: A 05: C 06: B 07: B 08: B 09: A 10: B

11: C 12: C 13: A 14: A 15: D 16: B 17: C 18: B 19: D 20: D

21: A 22: C 23: C 24: A 25: C 26: A 27: B 28: D 29: C 30: B

22-M.3 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

01: X 02: B 03: D 04: D 05: X 06: A 07: B 08: C 09: C 10: D

11: B 12: C 13: C 14: B 15: B 16: A 17: D 18: D 19: C 20: B

21: A 22: D 23: B 24: A 25: C 26: D 27: C 28: C 29: A 30: B

Página 4 de 7

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DE RECURSOS PÓS PROVA OBJETIVA

Recursos Sobre Questões e Gabaritos (Provas em 13/12/2020)

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. DOCUMENTO CARGO QUESTÃO PARECER

1741 14/12/2020  00:08 1479  15517536 ssp MG 07-T.3 - DENTISTA 18 INDEFERIDO

1742 14/12/2020  00:51 291  17892928 ssp MG 01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO 12 INDEFERIDO

1743 14/12/2020  07:12 207  18146161 PCMG MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 10 INDEFERIDO

1744 14/12/2020  09:01 166  9273974 SSP MG 01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO 22 DEFERIDO

1745 14/12/2020  10:42 854  11749593 ssp MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 29 INDEFERIDO

1747 14/12/2020  12:30 765  9100935221 ssprs RS 07-T.3 - DENTISTA 30 INDEFERIDO

1748 14/12/2020  12:33 3044  16139997 Ssp MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 13 INDEFERIDO

1749 14/12/2020  12:34 765  9100935221 ssprs RS 07-T.3 - DENTISTA 30 INDEFERIDO

1750 14/12/2020  12:50 1166  M 5.142.040 SSP/MG MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 1 INDEFERIDO

1751 14/12/2020  12:53 1306  8837934 ssp MG 09-T.2 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE 21 INDEFERIDO

1753 14/12/2020  15:42 1672  568904278 ssp SP 09-T.2 - FISCAL DE MEIO AMBIENTE 13 INDEFERIDO

1754 14/12/2020  16:40 2290  001343272 ssp MS 08-M.2 - EDUCADOR INFANTIL 14 INDEFERIDO

1755 14/12/2020  21:09 1832  9339432 SSP MG 01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO 22 DEFERIDO

1756 15/12/2020  00:01 1852  15246628 sspmg MG 18-T.3 - NUTRICIONISTA 2 INDEFERIDO

1757 15/12/2020  00:09 1852  15246628 sspmg MG 18-T.3 - NUTRICIONISTA 3 INDEFERIDO

1758 15/12/2020  09:48 1832  9339432 SSP MG 01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO 25 INDEFERIDO

1759 15/12/2020  12:13 854  11749593 ssp MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 10 INDEFERIDO

1760 15/12/2020  14:12 310  MG-10134566 SSP MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 28 INDEFERIDO

1761 15/12/2020  18:09 1094  18141869 SSPMG MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 9 INDEFERIDO

1762 15/12/2020  20:57 291  17892928 ssp MG 01-T.3 - ADMINISTRADOR PÚBLICO 30 DEFERIDO

1763 15/12/2020  22:23 3383  11.231.174 SSP MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 2 INDEFERIDO

1764 15/12/2020  22:45 3683  12819253 ssp MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 2 INDEFERIDO

1765 15/12/2020  22:53 3491  414692482 Ssp SP 07-T.3 - DENTISTA 19 INDEFERIDO

1766 16/12/2020  10:02 2778  18692642 SSP MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 22 INDEFERIDO

1767 16/12/2020  17:06 3383  11.231.174 SSP MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 22 INDEFERIDO

1768 16/12/2020  18:37 1931  27474398x ssp SP 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 2 INDEFERIDO

1769 16/12/2020  18:42 203  14513706 ssp MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 2 INDEFERIDO

1770 16/12/2020  18:43 203  14513706 ssp MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 3 INDEFERIDO

1771 16/12/2020  18:52 1931  27474398x ssp SP 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 18 INDEFERIDO

1772 16/12/2020  18:56 94  13388255 PC/MG MG 10-T.2 - FISCAL DO PROCON 13 INDEFERIDO

1773 16/12/2020  19:26 89  17243634 Ssp  MG 17-T.2 - MOTORISTA 10 INDEFERIDO

1774 16/12/2020  19:35 89  17243634 Ssp  MG 17-T.2 - MOTORISTA 15 INDEFERIDO

1775 16/12/2020  20:27 89  17243634 Ssp  MG 17-T.2 - MOTORISTA 29 INDEFERIDO

1776 16/12/2020  21:36 2998  mg13264030 polícia civil de min MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 2 INDEFERIDO

1777 16/12/2020  22:07 2310  32255666-1 SSP SP 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 22 INDEFERIDO

1778 16/12/2020  22:53 1897  17143588 SSP MG 20-T.3 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II 22 INDEFERIDO

Página 5 de 7

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DE RECURSOS PÓS PROVA OBJETIVA

Recursos Sobre Questões e Gabaritos (Provas em 20/12/2020)

RECURSO INTERPOSTO EM: INSC. DOCUMENTO CARGO QUESTÃO PARECER

1779 21/12/2020  07:32 1831  489032801 SSPV SP 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 5 DEFERIDO

1780 21/12/2020  08:08 840  M9001830 ssp MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1781 21/12/2020  08:22 1666  568904278 ssp SP
11-M.2 - FISCAL DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO
MUNICIPAL

19 INDEFERIDO

1782 21/12/2020  08:31 1913  MG8838119 PCMG MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 INDEFERIDO

1783 21/12/2020  08:56 2979  457980655 SSP SP 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 5 DEFERIDO

1784 21/12/2020  08:57 2979  457980655 SSP SP 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 5 DEFERIDO

1785 21/12/2020  09:01 3744  10812987 Ssp  MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1786 21/12/2020  09:33 121  MG15067214 SSP MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 16 DEFERIDO

1787 21/12/2020  10:11 65  16093410 ssp MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1788 21/12/2020  10:18 398  MG- 16.085.705 PC MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 16 DEFERIDO

1789 21/12/2020  11:20 1734  638216679 ssp-sp SP 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1790 21/12/2020  12:24 654  3872287 ssp PA 02-M.3 - ADVOGADO 5 INDEFERIDO

1791 21/12/2020  13:06 2872  15060559 SSP MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1792 21/12/2020  14:08 3152  19334760 ssp MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1793 21/12/2020  14:18 654  3872287 ssp PA 02-M.3 - ADVOGADO 1 INDEFERIDO

1794 21/12/2020  14:51 654  3872287 ssp PA 02-M.3 - ADVOGADO 18 INDEFERIDO

1795 21/12/2020  15:48 1067  20474849 PC MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1796 21/12/2020  17:43 3098  21294262 Policia civil do est MG 05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL 2 INDEFERIDO

1797 21/12/2020  17:47 3098  21294262 Policia civil do est MG 05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL 15 INDEFERIDO

1798 21/12/2020  17:55 3098  21294262 Policia civil do est MG 05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL 14 INDEFERIDO

1799 21/12/2020  18:00 3064  126820109 SSP RJ 21-M.2 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - . 3 DEFERIDO

1800 21/12/2020  18:16 3100  21294262 Policia civil do est MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1801 21/12/2020  18:21 1538  18692681 pc MG 05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL 12 INDEFERIDO

1802 21/12/2020  18:24 1168  MG-12.090.708 SSP MG 02-M.3 - ADVOGADO 1 DEFERIDO

1803 21/12/2020  18:34 3064  126820109 SSP RJ 21-M.2 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - . 28 DEFERIDO PARCIALMENTE

1804 21/12/2020  19:47 638  M9297470 SSP MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 8 INDEFERIDO

1805 21/12/2020  19:51 638  M9297470 SSP MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1806 22/12/2020  09:05 1708  MG 13.286.024 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1807 22/12/2020  09:06 1708  MG 13.286.024 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 11 INDEFERIDO

1808 22/12/2020  09:07 1708  MG 13.286.024 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 18 INDEFERIDO

1809 22/12/2020  09:09 1710  MG 13286014 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1810 22/12/2020  09:10 1710  MG 13286014 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 11 INDEFERIDO

1811 22/12/2020  09:11 1710  MG 13286014 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 18 INDEFERIDO

1812 22/12/2020  10:11 1710  MG 13286014 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 13 DEFERIDO

1813 22/12/2020  10:13 1708  MG 13.286.024 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 13 DEFERIDO

1814 22/12/2020  10:36 1710  MG 13286014 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 1 DEFERIDO

1815 22/12/2020  10:37 1708  MG 13.286.024 Polícia Civil do Est MG 02-M.3 - ADVOGADO 1 DEFERIDO

1816 22/12/2020  14:08 2684  419897422 SSP SP 05-T.1 - AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL 12 DEFERIDO

1817 22/12/2020  14:41 117  17581741 ssp mg MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1818 22/12/2020  17:38 628  16615325 PC MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1819 22/12/2020  17:51 2810  15496030 SSP MG 02-M.3 - ADVOGADO 13 DEFERIDO

1820 22/12/2020  18:10 206  18146161 PCMG MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1821 22/12/2020  18:19 451  MG-20.309,626 SSP MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1822 23/12/2020  01:57 3721  14.462.708 SSP MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 1 DEFERIDO

1823 23/12/2020  02:02 3721  14.462.708 SSP MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 4 INDEFERIDO

1824 23/12/2020  02:05 3721  14.462.708 SSP MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 5 DEFERIDO

1825 23/12/2020  13:36 773  18900980 SSP MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1826 23/12/2020  15:10 115  486823593 SSP SP 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

Página 6 de 7

PREFEITURA DE ANDRADAS
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

LISTA DE RECURSOS PÓS PROVA OBJETIVA

1827 23/12/2020  16:49 2396  484621051 SSP SP 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1828 23/12/2020  17:04 2396  484621051 SSP SP 02-M.3 - ADVOGADO 9 INDEFERIDO

1829 23/12/2020  21:08 115  486823593 SSP SP 02-M.3 - ADVOGADO 17 INDEFERIDO

1830 23/12/2020  21:30 2493  7526419 SSP MG 02-M.3 - ADVOGADO 5 DEFERIDO

1831 23/12/2020  22:43 520  18.713.751 PC-MG MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1832 23/12/2020  23:35 3830  MG-19.138.056 Polícia Civil do Est MG 04-M.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 INDEFERIDO

1833 23/12/2020  23:38 85  13388255 PC/MG MG 03-M.3 - ASSISTENTE SOCIAL 5 DEFERIDO

Página 7 de 7